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Think ahead.

Tork szines tObbszdr hasznalhato tisztitokendd

Tartos, j6 nedvszivé képességl tisztitokendd: tobbszor is hasznalhato,
mivel nem szakad szét. A keresztfertézés megelézése érdekében
négyféle szinben forgalmazzuk.

W8 - Torl6k kis csomag

Termék

Rendszer

Szin

Hajtogatott
hossz

Hajtogatott
szélesség

Hossz
hajtogatas
nélkdl

Nyomtatas

Prégelés

Réteg

Szélesség
hajtogatas
nélkul

194450

W8 — Torlék kis
csomag

Kék

19,3 cm

Sokoldalu: a legtébb tisztitasi feladatra

alkalmas

Tobbsz0or is hasznalhatd, mivel nem szakad

szét

Tisztitoszerekkel is hasznalhaté

Elelmiszer-érintkezési tanusftvannyal

rendelkezik



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540298086
40

105 mm

160 mm

195 mm
3,3dm3
346,59

35259

Folia

Szallitéi egyseg
7322540298116
320

8

177 mm

400 mm

400 mm

28,3 dm3
2,8kg

34 kg

Karton

Raklap
7322540340716
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

166,3 kg

202,8 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

W8 — Torl6k kis csomag

Alternativ termékek

[ - | R
120269

194650 510150
Terméktanusitvanyok:
F5C
s 0Long
FBE* RS
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